
_____________________       

 (штембил на органот) 

 

ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ 

ОД НЕПОСРЕДНО ПРЕТПОСТАВЕН РАКОВОДЕН СЛУЖБЕНИК КОЈ ГО 

ПРОМЕНИЛ РАБОТНОТО МЕСТО ИЛИ МУ ПРЕСТАНАЛО 

ВРАБОТУВАЊЕТО   

за период___________________ 

 

I. Основни податоцI. Основни податоцI. Основни податоцI. Основни податоцииии    

1. Име и презиме   _____ 

2. ЕМБГ  _____ 

3. Степен и вид на образование  _____ 

4. Работно место  _____ 

5. Звање _____ 

6. Датум од кога е на работното место за кое се оценува  _____ 

    

II. Податоци за оценкатаII. Податоци за оценкатаII. Податоци за оценкатаII. Податоци за оценката    

7. Оценување на државниот службеник 

    
ОценкаОценкаОценкаОценка    

(1) (1) (1) (1) ---- (4) (4) (4) (4)    

Коментари во прКоментари во прКоментари во прКоментари во прилог на дадената илог на дадената илог на дадената илог на дадената 

оценкаоценкаоценкаоценка    

1. Резултати од работата1. Резултати од работата1. Резултати од работата1. Резултати од работата 

• познавање и примена на 

прописите и практиките  

  

• остварување на работните 

цели 

  

• навремено извршување на 

работата 

  

• квалитетно извршување 

на работата 

  

• организирање на работата   



 

2. Лични квалитети2. Лични квалитети2. Лични квалитети2. Лични квалитети    

• креативност, 

иницијативност и 

заинтересираност за 

работата  

  

• способност за тимска 

работа   

  

• способност за работа под 

притисок 

  

• комуникациски вештини     

 

8. Конечна оценка (нумеричка и дескриптивна)          __________ 

 

III. КоментариIII. КоментариIII. КоментариIII. Коментари    

9. Коментар на оценувачот 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________ 

10. Коментар на оценуваниот 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________ 

 ОЦЕНУВАЧ ____________________ 

 ОЦЕНУВАН ____________________ 

  

(М.П.) 


